PAGE
2

[image: image1.jpg]

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОВАРОВСКИЙ  КУЛЬТУРНЫЙ  ЦЕНТР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПОВАРОВО

СОЛНЕЧНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АУ «ПОВАРОВСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»)

             ПРИКАЗ

«17»___02_______2015 г.

         № 6
О создании Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в АУ «Поваровский культурный центр»

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции на 2014–2015 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014г. № 226, а также повышения эффективности противодействия коррупции и урегулирования конфликта интересов в АУ «Поваровский культурный центр»  ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.  Создать Комиссию по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов       в АУ «Поваровский культурный центр»

    2.Утвердить прилагаемое Положение о Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в АУ «Поваровский культурный центр»

      3.Утвердить прилагаемый состав Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в АУ «Поваровский культурный центр»

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

АУ «Поваровский культурный центр»                                Я.В. Кузнецова